
 

2024 年 10 月 21 日  
お取引先様 各位 

ボッシュ株式会社  
電 動 工 具 事 業 部  

 

弊社製品価格改定のご案内 
 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は弊社製品のご拡販に多大なるご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 
 
ご高承の通り、各種原材料価格の高騰は依然続いております。弊社におきましては、経費

削減や各種合理化の施策によりコスト上昇分の吸収に努めてまいりましたが、一部製品に

おきまして、現状の価格では今後の安定的な商品供給が困難な状況となってまいりました。 
つきましては、誠に不本意ではございますが、2025 年 2 月 1 日受注分より一部弊社製品の

価格を下記の通り改定させていただきます。 
 お取引先様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬 具 
 

記 
 
対象製品  ： 弊社電動工具用、メジャリングツール、電動工具用アクセサリー、    

パーツ類の一部。詳細は添付別紙をご参照下さい。 
 
改定日  ： 2025 年 2 月 1 日弊社受注分より 

 
     

  
以 上  


